
２０２２年 9 月 

 

お客様各位 

 

佐賀県鳥栖市立石町惣楽 883-1 

九動株式会社 

 

 

DBA/2FG-pcy マウス価格改定のご案内 

 

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

弊社で生産・販売しております DBA/2FG-pcy マウスにおきまして、燃料の高騰などによ

る光熱費の増加等によりコストが上昇しております。 

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、

弊社内での吸収が難しくなり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難

となって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 10 月 1 日受注分より別紙の通り販

売価格を改定させて頂く運びとなりました。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 



別紙 

 

 

 

規格 価格（税別）

3週齢 28,000円

4週齢 29,000円

5週齢 30,000円

6週齢 31,000円

7週齢 32,000円

8週齢 33,000円

2022年10月1日受注分より

DBA/2FG-pcy価格表


